
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 17.07.2020 г.     г. Петушки 

 
                              № 101

 
Об утверждении перечня пешеходных 
зон на территории муниципального 
образования «Петушинское сельское 
поселение Петушинского района 
Владимирской области» 
 

В целях обеспечения требований безопасности пешеходного 
движения на отдельных территориях населенных пунктов Петушинского 
сельского поселения, для организации повышения уровня безопасности 
людей на территории Петушинского сельского поселения,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень пешеходных зон на территории 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение 
Петушинского района Владимирской области» согласно приложению. 
 

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю 
за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит размещению на официальном сайте и средствах массовой 
информации администрации Петушинского сельского поселения. 

 
 
 

И.о. главы администрации                                                                 П.В.Курочка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 
 
 



Приложение к постановлению 
администрации Петушинского 

                                                                                 сельского поселения №101от17.07.2020 г. 

 
Перечень  

пешеходных зон на территории муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение Петушинского района Владимирской области» 

 
 

№ п/п Месторасположение пешеходной зоны Основание для 
включения в перечень 

пешеходных зон 
1. д. Грибово, Петушинского района 

Владимирской области,  ул. Озерная (от 
д.№ 1 до д.№ 23) 

протокол схода жителей 
д. Грибово 

Петушинского района 
Владимирской области 
от 22 июня 2020 года  



 


